
Apartmány Kovárna & restaurace

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

APARTMÁN I - 57m2 ... 2500 Kč

APARTMÁN II - 62m2 ... 2800 Kč

APARTMÁN III - 76m2 ... 3200 Kč

APARTMÁN IV - 67m2 ... 2800 Kč

Minimální délka pobytu - 2 noci.

Letní sezona - ceny

APARTMÁN I - 57m2 ... 2500 Kč

APARTMÁN II - 62m2 ... 2800 Kč

APARTMÁN III - 76m2 ... 3200 Kč

APARTMÁN IV - 67m2 ... 2800 Kč

V období letních prázdnin (červenec, srpen) nabízíme pouze týdenní pobyty, a to od soboty (check-in od

16:00) do soboty (check-out do 10:00).

Kratší než týdenní pobyty v těchto měsících nabízíme jako last minute.

Další informace:

Přistýlka 300 Kč/noc.

Dětská postýlka 150 Kč/noc.

Příplatek za psy 250 Kč/noc.

Lázeňský a rekreační poplatek a náklady na energie jsou v ceně apartmánu.

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Pro rezervaci apartmánu požadujeme zálohu ve výši 30% z celkové částky za pobyt. Po obdržení zálohy na

účet bude Vaše rezervace potvrzena.



Při zrušení rezervace méně než 2 týdny před pobytem si účtujeme stornopoplatek 30% ceny pobytu.

Doplatek za pobyt je splatný v hotovosti nebo převodem na bankovní účet v den nástupu.

Stravování

Stravování hotelového typu (snídaně, plná penze, polopenze)

nenabízíme.

Apartmány mají plně vybavenou kuchyňskou linku (sklokeramická deska, lednice, mikrovlnná trouba,

rychlovarná konvice, topinkovač, remoska, veškeré nádobí...).

Restaurace Kovářova kobyla, která je součástí domu je otevřena i pro veřejnost a to vždy o víkendech -

pátek, sobota, neděle. Aktuální informace o restauraci nejdete na fb: restauracekovarovakobyla


